
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Samostatná příloha MHD SMKV # 2 

- Tarif MHD SMKV platný k 01. 01. 2024 



                                                                                                                                              

         

 
 

 _Tarif mestske autobusove dopravy v Karlovych Varech.docx 

 
 

TARIF MĚSTSKÉ AUTOBUSOVÉ DOPRAVY V KARLOVÝCH VARECH 
S PLATNOSTÍ OD 1.1.2024 

 
 
 

Krátkodobé časové jízdné        základní        zlevněné 
1.  Jízdenka na 20 minut         25 Kč   12 Kč 
2.  Jízdenka na 60 minut         30 Kč     15 Kč 
3.  Jízdenka na 60 minut hrazená hotovostně u řidiče         50 Kč   30 Kč 
4.  Jízdenka na 24 hodin      130 Kč               
5.  Jízdenka na 7 dní      300 Kč 
Platnost jízdenek je na neomezený počet jízd v rámci jejich časové platnosti počínaje okamžikem označení nebo zakoupení jízdenky.  U řidiče lze zakoupit 
pouze jízdenky na 60 minut a 24 hodin. V rámci zakoupené jízdenky na 24 hodin nebo 7 dní lze přepravovat jednoho dalšího cestujícího do věku 15 let. Nárok 
na použití zlevněných jízdenek mají děti a studenti ve věku 6-26 let, osoby starší 65 let a důchodci. Podmínky prokazování nároku na použití zlevněných jízdenek 
pro jednotlivé kategorie cestujících jsou stanoveny ve Smluvních přepravních podmínkách DPKV.  

 
Časové jízdné - Karlovarská karta 

 
 Časová jízdenka dle počtu dnů 

 7 15 30 90 190 365 

1. Časová jízdenka základní 280 Kč 350 Kč 380 Kč 880 Kč 1700 Kč 3200 Kč 

2. Časová jízdenka přenosná 300 Kč 420 Kč 520 Kč 1300 Kč 2400 Kč 4400 Kč 

3. Časová jízdenka zlevněná pro žáky a mládež 6 – 18 let      0 Kč 

4. Časová jízdenka zlevněná pro studenty 18 – 26 let      0 Kč 

5. Časová jízdenka pro důchodce do 65 let   190 Kč 440 Kč 850 Kč  

6. Časová jízdenka pro důchodce nad 65 let      0 Kč 

7. Dárce krve – držitelé stříbrné a zlaté medaile prof. MUDr. Jana Jánského   190 Kč   365 Kč 

 

 
Časovou jízdenku je možné zakoupit pouze na Karlovarskou kartu. Podmínky pro prodej časových jízdenek na Karlovarskou kartu pro jednotlivé kategorie 
cestujících jsou stanoveny ve Smluvních přepravních podmínkách DPKV. Informace o možných způsobech nákupu časových jízdenek na Karlovarskou kartu 
lze nalézt na webu dopravce www.dpkv.cz nebo v předprodeji jízdenek Zeyerova 19, Karlovy Vary. 

 
 
Přepravné 
1.  Dětský kočárek bez dítěte        25 Kč 
2.  Předměty ve tvaru desky nad rozměry 5x80x100cm            25 Kč 
3.  Úzké předměty nad průměr 10 cm a délku 150 cm            25 Kč 
4.  Pes                  25 Kč 
5. Jízdní kolo          25 Kč 
K úhradě přepravného se používají jednotlivé jízdenky uvedené v oddíle krátkodobé časové jízdné. V rámci jakéhokoli jízdného 
zakoupeného či oprávnění k bezplatné přepravě je možné bezplatně přepravovat jednoho psa. 
 

Jízdné hrazené prostřednictvím SMS   základní   zlevněné 

1. Jízdenka na 60 minut             40 Kč     20 Kč 

Platnost jízdenek je nejdéle do času platnosti v SMS jízdence uvedeném. Způsob objednání SMS jízdenek a duplikátu SMS jízdenky je popsán na webu 
dopravce www.dpkv.cz, v předprodeji jízdenek Zeyerova 19, Karlovy Vary a na vybraných zastávkách. Zaslání duplikátu je zpoplatněno částkou 5 Kč. 

 
Bezplatná přeprava 
Nárok na bezplatnou přepravu na linkách MHD mají :  
1.  Děti do 6-ti let věku; děti do šesti let lze přepravovat jen s doprovodem osoby starší 10 let 
2.  Držitelé průkazky ZTP, držitelé průkazky ZTP/P včetně průvodce, psa a invalidního vozíku; držitelé ekvivalentních průkazů 
deklarujících zdravotní postižení vydaných v jiném státě EU 
3.  Asistenční psi (psi vyškolení na pomoc či asistenci osobě se zdravotním postižením) doprovázející hendikepovanou osobu 
4.  Kočárek s dítětem do 6 let věku včetně jednoho průvodce 
5.  Jeden průvodce dítěte do tří let věku na základě dokladu osvědčujícího věk dítěte  
6.  Zaměstnanci DPKV 
7.  Nákupní tašky a zavazadla běžných rozměrů 
8.  Hudební nástroje v obalu 
9.  Lyže v obalu 
10.Strážníci městské policie Karlovy Vary v uniformě  
11.Příslušníci PČR a IZS na základě služebního průkazu s vymezením působnosti Karlovy Vary 
12.Osoby, o nichž tak stanoví zákon 

 

 
 

http://www.dpkv.cz/
http://www.dpkv.cz/


                                                                                                                                              

 

 
 
 
 

Tarif rekreačních linek     
 
Vyhlídková linka      základní              zlevněné 
1. Celodenní jízdné        120 Kč    60 Kč 
2. Jednorázové jízdné do 25 km         75 Kč   37 Kč 
3. Skupinové celodenní jízdné       110 Kč   55 Kč 
4. Skupinové jízdné do 25 km          70 Kč   35 Kč 
5. Rodinné jízdné celodenní       225 Kč 
6. Rodinné jízdné do 25 km       150 Kč     
 
Autovláček       základní               zlevněné 
1. Obousměrné jízdné         120 Kč    60 Kč 
2. Jednosměrné jízdné           80 Kč   40 Kč 
3. Skupinové obousměrné jízdné        100 Kč   50 Kč 
4. Skupinové jednosměrné jízdné          70 Kč   35 Kč 
5. Rodinné jízdné obousměrné        630 Kč 
6. Rodinné jízdné jednosměrné        120 Kč 
 
 
Nosiče jízdného, doklad osvědčující věk 
1. Vystavení Karlovarské karty        170 Kč 
2. Doklad osvědčující věk dítěte do 3 let na uplatnění slev        30 Kč 
 
Přirážky k jízdnému 
1. Přirážka k jízdnému za neprokázání se platným jízdním dokladem                  1500 Kč 
2. Přirážka k jízdnému za neprokázání se platným jízdním dokladem při okamžité úhradě na místě kontroly      500 Kč 
3. Přirážka k jízdnému za neprokázání se platným jízdním dokladem při úhradě do 10 dnů od kontroly              900 Kč 
4. Přirážka k jízdnému za neprokázání se platným dokladem o zaplacení přepravného                                       300 Kč 
5. Přirážka k jízdnému za jiné porušení smluvních přepravních podmínek dopravce                                            500 Kč 
  
Přechodné ustanovení 
Účinnost tohoto tarifu je od 1.1.2019. Jízdné zakoupené na období před účinností tohoto tarifu, ani jeho poměrná část se nevrací. Technický 
způsob nahrávání a validace nulových časových jízdenek na Karlovarské kartě stanoví dopravce do 17.12.2018. 
 
 
 
 

 


